

Mart, 2024

3-son



ASOSIY YANGILIKLAR

- **JANOB DIPAK RAINA VILOYAT HOKIMI TOMONIDAN TASHAKKURNOMA BILAN TAQDIRLANDI.**
- **QASHQADARYODA BO'LIB O'TGAN BOSHLANG'ICH KASABA UYUSHMA TASHKILOTINING V KONFERENSIYASIDAN XULOSA**
- **TRENING ISHGA QABUL QILISH SIYOSATI VA SOP TRENINGI**

XALQARO XOTIN-QIZLAR KUNI BILAN!

XALQARO XOTIN-QIZLAR KUNI BILAN!

Ayollar jamiyatda ajralmas rol o'ynaydi. Ular oilalarning tayanchi bo'lib, jamiyatlarning o'sishi va rivojlanishi uchun juda muhimdir. Shunga qaramay, asrlar davomida ayollar chetga surilib, kamsitish va marginallasuvga duchor bo'lishdi.

Biroq so'nggi yillarda jamiyatda xotin-qizlarning ahamiyatini anglash kuchaymoqda. Ushbu maqola ayollarning jamiyatdagi rolini o'rganadi va barcha uchun yaxshi kelajak yaratish uchun ayollarning imkoniyatlarini kengaytirish muhimligini ta'kidlaydi.

Ayollar iqtisodiyotning muhim hissasi hisoblanadi. Ular mehnat resurslarida muhim rol o'ynaydi va biznesning o'sishi va rivojlanishiga hissa qo'shadi. Ayollar ham muvaffaqiyatli tadbirkor ekanligi isbotlangan va o'z biznesini erkaklarnikidan yuqori sur'atlarda boshlamoqda. Jamiyat rivojlanishini unga kuch, moslashuvchanlik va uyg'unlik olib keladigan ayollarning faol ishtiroki va hissasisiz amalga oshirib bo'lmaydi.

Indorama Agro kompaniyasida biz ayollarning kompaniyamiz ravnaqi va jamiyatdagi hayot sifatini yaxshilashdagi rolini yuqori baholaymiz.



QISHLOQ VRACHLIK PUNKTLARIDA ENG FAOL TIBBIYOT XODIMLARINI TAQDIRLASH

Ayniqsa, qishloq joylarida tibbiyot xodimlarining mehnati va fidoyiligini e'tirof etish nihoyatda muhim. Bunday tashabbuslar nafaqat ularning sa'y-harakatlarini e'tirof etadi, balki ularning sog'liqni saqlash sohasida hal qiluvchi rol o'ynashini eslatadi. Kompaniyalar sog'liqni saqlashning oldingi saflarida, ayniqsa xizmat ko'rsatilmagan hududlarda bo'lganlarni qo'llab-quvvatlash choralarini ko'rayotganini ko'rish quvonarlidir.

Tashabbusimiz doirasida Qashqadaryo va Sirdaryo viloyatlarining uchta tumanidagi oilaviy poliklinikalarda faoliyat yuritayotgan yuz nafardan ortiq ayol xodimlarini bayram bilan tabrikladik. Bu ulug' xotin-qizlar bolalar va kattalarni kasallik va dardlardan asrash, xalq salomatligi uchun tinimsiz kurash olib boradi. Ularning mehnati bebahodir.

Xodimlarning ayollar qismini qo'llab-quvvatlash Toshkent ofisining ustuvor vazifalaridan biri edi. Jamoa Indorama Toshkentning barcha ayollari uchun katta tadbir uyushtirdi.



BIZ AZIZ AYOLLARIMIZGA TABASSUM OLIB KELGANIMIZDAN FAXRLANAMIZ!



BIZ AZIZ AYOLLARIMIZGA TABASSUM OLIB KELGANIMIZDAN FAXRLANAMIZ!



JANOB DIPAK RAINA **VILOYAT HOKIMI TOMONIDAN** **TASHAKKURNOMA BILAN TAQDIRLANDI**



Janob Dipak Raina viloyat hokimi tomonidan Tashakkurnoma bilan taqdirlandi va u ham viloyat qishloq xo'jaligini rivojlantirishga qo'shgan hissasi uchun minnatdorchilik bildirdi.

Qashqadaryo viloyati hokimi Murotjon Azimov “Indorama Agro” va “Indorama Kokand Textile” kompaniyasi bosh direktori janob Dipak Rainaga tug'ilgan kuni munosabati bilan tabrik yo'lladi va unga hokimning faxriy yorlig'ini topshirdi.

Bundan tashqari, uchrashuv chog'ida qishloq xo'jaligi ekinlarini o'stirish, zararsiz hosil olish, ikki tomonlama hamkorlikni kengaytirish, “Indorama Agro” va “Indorama Kokand Textile” kompaniyalarining mamlakat va mintaqaning to'qimachilik va qishloq xo'jaligi sohalarini rivojlantirishdagi muhim roli haqida so'z yuritildi.

INDORAMA AGRO MAKTAB O'QUVCHILARINI QISHLOQ XO'JALIGI VA INNOVATSIYALAR BILAN TANISHISHGA TAKLIF QILADI

19-mart kuni Sirdaryo viloyati Guliston shahridagi 2-umumiy o'rta ta'lim maktabi o'quvchilari uchun ma'rifiy sayohat uyushtirganimizni mamnuniyat bilan e'lon qilamiz.

Mehmonlarimiz viloyatning yetakchi agroklastarlari faoliyati bilan to'liq tanishish imkoniga ega bo'ldilar. #Indorama_Agro rahbariyati HR va ESG vakillari bilan birgalikda Indorama korporatsiyasi tarixi, uning asoschilari va muvaffaqiyatga erishish yo'li, shuningdek, mintaqaviy taraqqiyot va qishloq xo'jaligi innovatsiyalariga qo'shgan hissalarimizni hayajon bilan taqdim etdi.

Faoliyatimizga qiziqish bildirgan barcha ishtirokchilarga o'z minnatdorchiligimizni bildiramiz. Ushbu tadbirlar talabalarga o'qishlarini real hayot stsenariylari bilan bog'lash imkonini beradi, qishloq xo'jaligiga va uning ijtimoiy ahamiyatiga qiziqish uyg'otadi. Ishonchimiz komilki, ushbu ekskursiya yoshlarning kasbiy imkoniyatlar olami bilan tanishishlari uchun foydali bo'ladi.

Bizning yangilanishlarimiz uchun aloqada bo'ling, chunki Indorama Agro ochiq muloqot va tashabbuslar va bilim va muvaffaqiyatga intilishlarni qo'llab-quvvatlashga intiladi!



NISHON TUMANIDAGI MAHALLALARNI OBODONLASHTIRISH



“Indorama Agro” kompaniyasi Qashqadryo shahridagi 21 ta mahalla, jumladan Nishon tumanida aholi bandligini ta'minlash, infratuzilmasini yaxshilash va hokazolar orqali ko'mak bermoqda.

Fevral oyidagi haddan tashqari yog'ingarchilik Nishon tumanidagi 3,5 km mahalliy yo'llarga zarar yetkazdi. Abdulla Qodiriy mahallasi raisi shirkatga yordam so'rab murojaat qildi.

Ta'mirlash ishlari uchun kompaniya yuk mashinasi, yuk ko'taruvchi va HBM uskunalarini taqdim etdi. “Indorama Agro”ga mikrotuman raisi va tuman aholisi o'z minnatdorchiligini bildirdi.

INDORAMA AGRO KASABA UYUSHMASI XALQARO XOTIN-QIZLAR KUNI VA NAVRO'Z BAYRAMINI NISHONLAYDI



“Indorama Agro” korxonasiida ikkita Kasaba uyushmasi – Qashqadaryo va Sirdaryo viloyatlarida faoliyat yuritmoqda. Kasaba uyushmasiga 2700 dan ortiq xodimlar va 1700 dan ortiq mavsumiy ishchilar kiradi. 2023-yilda kasaba uyushmalari a'zolari bilan 56 dan ortiq yig'ilish va 3 ta konferensiya o'tkazdi.

Ular tomonidan 19 ta tadbir tashkil etilgan bo'lib, shundan 16 tasi madaniy-ma'rifiy tadbirlarga tegishli. Yil davomida a'zolar tomonidan turli masalalar bo'yicha 195 ta so'rovlar bo'lib, kasaba uyushmasi tomonidan 123 nafar a'zoga moddiy yordam ko'rsatildi.

Kasaba uyushmasi joylarda xodimlar bilan har kuni suhbatlar o'tkazib, mehnat masalalari, mehnat me'yorlariga rioya etilishiga e'tibor qaratmoqda. Yaqinda 8-mart, Ramazon va Navro'z bayramlarini xodimlarga qimmatbaho sovg'alar tarqatish orqali nishonladi. Ushbu tashabbus korxonamiz uchun kasaba uyushmasi bilan hamkorlik qilish muhimligini ham ta'kidladi. "Indorama Agro" kompaniyasi ijtimoiy mas'uliyatli tashkilot sifatida xodimlar va oilalar farovonligini birinchi o'ringa qo'yadi.

QASHQADARYODA BO'LIB O'TGAN BOSHLANG'ICH KASABA UYUSHMA TASHKILOTINING V KONFERENSIYASIDAN XULOSA!

2024 yil mart oyida bo'lib o'tgan yaqinda bo'lib o'tgan konferentsiyamizning keng qamrovli natijalarini baham ko'rishdan xursandmiz.

Ishning borishi to'g'risida hisobot: Kasaba uyushmasi tashkiloti raisi 2023-yil davomida jamoa shartnomasining bajarilishi haqida batafsil ma'lumot berdi. Unda erishilgan yutuqlar, bartaraf etilgan muammolar va yanada takomillashtirish yo'nalishlari haqida so'z yuritildi. Asosiy diqqatga sazovor joylarga xodimlarni jalb qilish tashabbuslarini oshirish, nizolarni muvaffaqiyatli hal qilish va ish joyidagi xavfsizlik choralarini yaxshilash kiradi.



Tekshiruv hisobotini tasdiqlash: Kollektiv bitimga rioya etilishini baholash uchun puxtalik bilan tuzilgan tekshiruv hisoboti konferentsiya ishtirokchilari tomonidan rasman tasdiqlandi. Ushbu tasdiqlash bizning ishchi kuchi oldidagi majburiyatlarimizni bajarishda shaffoflik va mas'uliyatga sodiqligimizni ta'kidlaydi. Kollektiv bitimga qo'shimchalar: samarali muhokamalar va a'zolarning birgalikdagi fikr-mulohazalari natijasida jamoa shartnomasiga tegishli qo'shimchalar taklif qilindi, muhokama qilindi va yakunda birlashtirildi. Ushbu qo'shimchalar paydo bo'ladigan ehtiyojlarni qondirish, inklyuzivlikni rivojlantirish va barcha a'zolar uchun qo'llab-quvvatlovchi va adolatli ish muhitini yaratishga qaratilgan. Biz barcha ishtirokchilarga faol ishtiroki, qimmatli fikrlari va kasaba uyushmamiz manfaatlarini ta'minlash yo'lidagi sodiq fidoyiliklari uchun samimiy minnatdorchiligimizni bildiramiz.

BUTUNJAHON SUV KUNI



Butunjahon suv kuni har yili 22 martda chuchuk suvning ahamiyatiga e'tibor qaratish va chuchuk suv resurslarini barqaror boshqarishni targ'ib qilish vositasi sifatida o'tkaziladi.

Bu kun suv bilan bog'liq muammolar haqida ko'proq ma'lumot olish, boshqalarga aytish uchun ilhom olish va o'zgarishlar qilish uchun harakat qilish imkoniyatidir. Suv hayotning muhim qurilish blokidir. Bu chanqoqni qondirish yoki salomatlikni himoya qilishdan ko'ra ko'proq; suv ish o'rinlari yaratish va iqtisodiy, ijtimoiy va insoniy rivojlanishni qo'llab-quvvatlash uchun juda muhimdir.

Indorama Agro suvni mas'uliyatli boshqarish muhimligini tan oladi va samaradorlikni oshirish bilan birga suvdan foydalanishimizni minimallashtirishga intiladi.

Biz eskirgan sug'orish tizimlarini doimiy ravishda ta'mirlamoqdamiz, bu orqali suv isrofgarchiligini kamaytirmoqdamiz va ularga tayangan jamoalarga yordam beramiz. Shuningdek, biz suv sarfini kamaytirish va tomchilatib sug'orish va erlarni lazer bilan tekislash kabi barqaror amaliyotlarni joriy etish tarafdorimiz.

TRENING

ISHGA QABUL QILISH SIYOSATI VA SOP TRENINGI



Guliston shahridagi Indorama Agro HR jamoasi SOP bo'yicha bir qator treninglar tashkil etdi. Trening bir nechta modullardan iborat bo'lib, ishtirokchilarga ishga qabul qilish tartibining har bir jihati va jarayon qoidalarini chuqur o'rganish imkonini berdi. Trening quyidagi modullarni qamrab oldi:

1. ISHGA QABUL QILISH TARTIBLARI:

Ushbu modul ishtirokchilarga yangi xodimlarni ishga olish talablari haqida har tomonlama tushuncha berdi. Malakali xodimlarni samarali yollash uchun talab qilinadigan standart qoidalar va tartiblar tushuntirilgan.

2. ISHGA QABUL QILISH JARAYONIDA KOMMUNIKATIV QOBILIYATLAR:

Ushbu bosqichda trening ishtirokchilari bo'sh ish o'rinlari uchun potentsial nomzodlar bilan samarali muloqot qilishni o'rgandilar. Aloqa, intervyu va ma'lumotlarni tahlil qilish usullari yoritilgan.

3. ISHGA QABUL QILISHNING ASOSIY BOSQICHLARI:

Ushbu modul ishtirokchilarga ishga qabul qilish jarayonining har bir bosqichi uchun bosqichma-bosqich ko'rsatmalarni taqdim etdi. Yangi xodimlarga bo'lgan ehtiyojni aniqlash va vakansiyani ishlab chiqishdan tortib, mehnat shartnomalarini imzolash va ishga qabul qilish jarayonigacha.

4. NOMZODNI BAHOLASH VA TANLASH:

Ushbu bosqichda trening ishtirokchilari nomzodlarni baholash va vakansiyaga eng mos nomzodni tanlashni o'rgandilar. Ko'nikmalar, tajriba, aloqalar va madaniy muvofiqlik kabi nomzodlarni baholashning turli usullari va ustuvorliklari joriy etildi.

XULOSA:

O'tkazilgan trening barcha xodimlar uchun ishga qabul qilish jarayoni bilan bog'liq muhim tadbir bo'ldi, chunki u ishtirokchilarga ushbu sohadagi bilim va ko'nikmalarini oshirish imkonini berdi. Ushbu trening natijasida xodimlar ishga qabul qilish jarayonida yanada malakali va ishonchli bo'ladi, bu butun jamoaning faoliyatiga ijobiy ta'sir qiladi.



MANZIL

Indorama Agro MChJ XK
Amir Temur shoh ko'chasi, 11/1
Mirobod tumani
100100 Toshkent, O'zbekiston

TELEFON

+998 - 71 - 233 - 22 - 64
+998 - 71 - 233- 22 - 70

 @indorama.agro

 @indorama_agro

E-MAIL

info.agro@uz.indorama.com

OAV UCHUN

Axborot xizmatiga murojaat qilish uchun
Shaxzoda Kuchqorovaga murojaat qiling:
kuchkarova.shaxzoda@indorama.com

 indorama-agro

 indorama-agro

E'tibor uchun rahmat